Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Quae de communi laetitia retulisti Nobis Marianopo-
litanae civitatis, quod te eidem regundae Archiepisco-
pum dedissemus, ea Nos delectarunt quamplurimum.
Cum enim moderandae a te dioceseos fideles, atque
adeo Canadae incolas universos, propensissima caritate
prosequamur, ipsi Nobis gratulamur quod eum in
florentissima civitate Anlistitem sacrorum fecerimus,
-cuius creatio sufragiis unanimis probaretur. In ceteris
autem quae narrabas, illud plane novum accidit Nobis
atque ideo periucundum, ephemeridum publicarum
scriplores, quotquot Marianopoli censentur, nullo par-
tium politicarum aut religionis discrimine, ad unum
omnes convenisse, tibi, discedenti Romam, de suscepto
munere laetaturos. Ex quibus,qui catholici numerantur,
observantiam testati suam, se ullro tibi perpetuogue
spoponderunt audientes dicto, tam in iis quae ad rem
morum, guam guae ad religionem universe Ecclesiaeque
disciplinam perlinent : omnes porro, vel ii eliam qui a
catholicis dissident, tibi se, ad commune civitatis bonum
proveliendum, studiose obsequniuros promiserunt
Fauste profecto tibi, Venerabilis IFrater, feliciterque
evenit 1n hac scriptorum concordia. Elenim cum expe-
rinndo liqueat, quae in vulgus, sapienter nec posthabito
Episcoporum counsilio, ephemerides eduntur, valere
admodum ad praeposteras coercendas opiniones verita-
temque illusirandam ; haud saneexiguum, ex perspocta
scriptorum  voluntiate, subsidium habes ad animos
honeste recteque imbuvendos eaque prosequenda, quae
ad commune commodum et tranquillitatem faciunt.

RECUEIL DE DOCUMENTS POUR LE CLERGE 43

Nos quidem Marianopolitanis ephemeridum auctoribus
officium in te ac propositum patriae perutile laudi verti-
mus. Catholicis praeterea qui, verbis tuis, Sedis Apos-
tolicae magisterio inerranti addictos se atque obsequen-
les professi sunt, benevolentiam Nostram vicissim
testamur, eosque volumus commonefactos, Nos patriae
ipsorum, quippe quam paterno praecipuoque studio
adamamus, sedulitate omni prospecturos, ne quid
animorum concordia detrimenti capiat. Tibi demum,
Venerabilis Frater, secunda guaeque in suscepto hounore
adprecati, Apostolicam benedictionem, Pontificiae cari-
tatis testem ac munerum divinorum auspicem,.cleroque
simul ac fidelibus Marianopolitanis universis, peraman
ter in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die XXIII
novembris MDCCCXCVII, Pontificatus Nostri anno
vicesimo.

LEO XIIL
Ven. Fratri PatrLo BrucHest,
Areh. Mariuvopolitano.

ARCHEOLOGIE SACREE